immatricolazione” che saranno pubblicate entro la data definita per l’apertura delle immatricolazioni sulla 
pagina web del concorso accessibile da https://www.unicampus.it/it/info/ammissioni-corsi-laurea: 
a) creare le credenziali dello studente sul sistema informatico di Ateneo; 
b) con le credenziali create, accedere all’area riservata e pagare: 

- €. 7.500,00 (settemilacinquecento/00), pari all’importo della prima rata del contributo unico 
universitario per l’immatricolazione al Corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Medicina e Chirurgia; 

- € 10.000,00 (diecimila/00) pari all’importo della prima rata del contributo unico universitario per